জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA গৌরবের ৭১ তম বছর

Founder: J.C.Paul Former Editor: Paritosh Biswas

সিস্টার

JAGARAN 71 Years Issue-47 22 November, 2024 আগরতলা ২২ নভেম্বর, ২০২৪ ইং ৬ অগ্রহায়ণ, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, শুক্রবার RNI Regn. No. RN 731/57 মূল্য ৩.৫০ টাকা আট পাতা

পঞ্চায়েতের মাধ্যমে রাজ্যে ফ্ল্যাগশিপ প্রকল্প বাস্তবায়নে গুরুত্ব দিচ্ছে সরকার : মুখ্যমন্ত্রী

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ২১ নভেম্বর। ত্রিপুরায় পঞ্চায়েতের মাধ্যমে কেন্দ্রীয় ও রাজ্য সরকারের বিভিন্ন ফ্ল্যাগশিপ প্রকল্পগুলি বাস্তবায়নের জন্য বিশেষ গুরুত্ব দেওয়া হয়েছে।